Sistema Estatal de Evaluacion
Endeudamiento Neto

Fondo Estatal para la Modernizacion del Transporte
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

ETCA--16

TRIMESTRE: Tercero de 2019

Identificacion del crédito

{pesos)
Contratac_i (.m f Amortizacion Endeudamiento Neto {1
Colocacion
o Instrumento
A B C=A-B

Totat Créditos Bancarios

1 Banca Mifel, S.A.

201,666,638.00

201,666,638.00

44,999,954.00

44,999,994.00

156,666,644.00

156,666,644.00
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Total Otros Instrurmentos de Deuda 0.00 }0/7 0.00
TOTAL c\ ' 2(1,666,638.00 899, /Dﬁq/ 156,666,644.00
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